
ZARZĄDZENIE NR IkO 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia czerwca 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2021 
oraz powołania, określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania 

wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich.

Na podstawie art. 17 w związku z art. 22 pkt 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1464), art. 26 ust. 2 i art. 35 ust. 
1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 372), §3-§7 i § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 listopada 
2009 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 735 z późn. zm)1*, 
§ 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (t.j. Dz. z 2017 r. poz. 1980)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Dolnośląskiego Nr 62 z dnia 11 lutego 2021 roku w sprawie ustalenia 
Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2021 oraz powołania, określenia siedzib 
i terytorialnego zasięgu działania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich wprowadza się 
następującą zmianę:

załącznik Nr 1 - Wojewódzki Plan Kwalifikacji Wojskowej na terenie województwa 
dolnośląskiego w 2021 r., otrzymuje brzmienie:

Lp. Nazwa Komisji Term in pracy Kom isji ilość osób  
podlegających  

kwalifikacji wojskowej

Uwagi

1 2 3 4 5
1 Powiatowa Komisja Lekarska

BOLESŁAWIEC
13.09-4.10.2021 r. 

godz. 8 - -  14—
r. podstawowy 417 
r. starsze 191 
kobiety 1

2 Powiatowa Komisja Lekarska

DZIERŻONIÓW
22.09-28.10.2021 r. 

godz. 7— — 14—
r. podstawowy 401 
r. starsze 392 
kobiety 0

3 Powiatowa Komisja Lekarska 
GŁOGÓW

3 0 .0 8 -  17.09.2021 r. 
godz. 9— — 14—

r. podstawowy 429 
r. starsze 88 
kobiety 0

4 Powiatowa Komisja Lekarska 
GÓRA

3 1 .0 5 - 18.06.2021 
(dzień wolny 4.06) 
godz. 15— - 2 0 —

r. podstawowy 214 
r. starsze 224 
kobiety 0

5 Powiatowa Komisja Lekarska
JAWOR

4.10-26.10.2021 r. 
godz. 7—— 13—

r. podstawowy 235 
r. starsze 279 
kobiety 0

Zmiana do wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r., poz. 2477.



6 Powiatowa Komisja Lekarska 
JELENIA GÓRA

12.04-27.04.2021 r. 
5 .05-2 .06.2021 r. 

godz. 8— —15—

r. podstawowy 585 
r. starsze 505 
kobiety 4

7 Powiatowa Komisja Lekarska 
KAMIENNA GÓRA

1.09-17.09.2021 r. 
godz. 7— — 14—

r. podstawowy 229 
r. starsze 245 
kobiety 0

8 Powiatowa Komisja Lekarska 

KŁODZKO
27.09-8 .11.2021 r.

(dni wolne 1, 8, 15, 22, 29.10, 
2, 4 ,5.11) 

godz. 7—-  15—

r. podstawowy 656 
r. starsze 216 
kobiety 22

9 Powiatowa Komisja Lekarska 
LEGNICA

12.04-28.04.2021 r. 
godz. 8— -  12—

r. podstawowy 268 
r. starsze 45 
kobiety 0

10 Powiatowa Komisja Lekarska 
LEGNICA-MIASTO

2 7 .0 9 -  10.11.2021 r. 
godz. 8—— 12—

r. podstawowy 422 
r. starsze 595 
kobiety 0

11 Powiatowa Komisja Lekarska

LUBAŃ
6 .0 9 .-  16.09.2021 r. 

godz. 8— — 15—
r. podstawowy 275 
r. starsze 51 
kobiety 0

12 Powiatowa Komisja Lekarska

LUBIN
7 .0 4 -  12.05.2021 r. 

godz. 14—-  17—
r. podstawowy 474 
r. starsze 287 
kobiety 2

13 Powiatowa Komisja Lekarska

LWÓWEK ŚLĄSKI
7.06-21.06.2021 r. 

godz. 10— —15—
r. podstawowy 208 
r. starsze 54 
kobiety 0

14 Powiatowa Komisja Lekarska 
MILICZ

6 .0 9 -  17.09.2021 r. 
godz. 8 ^ -1 3 2 2

r. podstawowy 247 
r. starsze 57 
kobiety 0

15 Powiatowa Komisja Lekarska

OLEŚNICA
12.04-28.05.2021 r. 

godz. 8^ -  1400
r. podstawowy 530 
r. starsze 656 
kobiety 0

16 Powiatowa Komisja Lekarska 
OŁAWA

27.09.-29.10.2021 r. 
godz. 7— — 1422

r. podstawowy 329 
r. starsze 471 
kobiety 0

17 Powiatowa Komisja Lekarska 
POLKOWICE

23.09.- 14.10.2021 r. 
godz. 1422- 1822

r. podstawowy 291 
r. starsze 365 
kobiety 0

18 Powiatowa Komisja Lekarska 

STRZELIN
14 .06 - 1.07.2021 r. 

godz. 822 -  1322
r. podstawowy 199 
r. starsze 228 
kobiety 0

19 Powiatowa Komisja Lekarska 
ŚRODA ŚLĄSKA

18 .10 - 16.11.2021 r. 
(dzień wolny 12.11) 

godz. 1622-2022

r. podstawowy 252 
r. starsze 348 
kobiety 1

20 Powiatowa Komisja Lekarska 
ŚWIDNICA

14.09-29.10.2021 r. 
godz. 7— — 1522

r. podstawowy 669 
r. starsze 281 
kobiety 7

21 Powiatowa Komisja Lekarska 

TRZEBNICA
4.10-29.10.2021 r. 

godz. 822-  1622
r. podstawowy 377 
r. starsze 265 
kobiety 0

22 Powiatowa Komisja Lekarska 
WAŁBRZYCH

12.04-27.04.2021 r. 
godz. 822- 1322

r. podstawowy 264 
r. starsze 147 
kobiety 11

23 Powiatowa Komisja Lekarska 

WAŁBRZYCH - MIASTO
24.05-30.06.2021 r. 

godz. 8— —14—
r. podstawowy 395 
r. starsze 579 
kobiety 0

24 Powiatowa Komisja Lekarska
WOŁÓW

14.10-9.11.2021 r. 
godz. 822- 1500

r. podstawowy 200 
r. starsze 268 
kobiety 0

25 Powiatowa Komisja Lekarska

WROCŁAW
1 0 .05 - 10.06.2021 r. 
(dzień wolny 4.06) 

godz. 822- 1422

r. podstawowy 682 
r. starsze 120 
kobiety 21

26 Powiatowa Komisja Lekarska 
WROCŁAW-FABRYCZNA

2 1 .0 9 -  10.11.2021 r. 
godz. 822- 1500

r. podstawowy 613 
r. starsze 745 
kobiety 32

27 Powiatowa Komisja Lekarska 
WROCŁAW-KRZYKI

16 .09- 10.11.2021 r. 
godz. 822- 1522

r. podstawowy 612 
r. starsze 757 
kobiety 41

28 Powiatowa Komisja Lekarska 
WROCŁAW-PSIE POLE

9 .0 8 -  15.09.2021 r. 
godz. 822- 1522

r. podstawowy 711 
r. starsze 391 
kobiety 36



29 Powiatowa Komisja Lekarska 

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE
5 .1 0 -  18.10.2021 r. 

godz. 9—-  1222
r. podstawowy 310 
r. starsze 101 
kobiety 1

30 Powiatowa Komisja Lekarska
ZGORZELEC

4.10-3 .11 .2021 r. 
godz. 9—-  15—

r. podstawowy 377 
r. starsze 533 
kobiety 0

31 Powiatowa Komisja Lekarska

ZŁOTORYJA
8.06.-29.06.2021 r. 

(dni wolne 14, 21, 28.06) 
godz. 8 - -  15—

r. podstawowy 203 
r. starsze 212 
kobiety 0

w załączniku Nr 2 - Powiatowe Komisje Lekarskie:

1. pkt XVIII otrzymuje brzmienie:

XVIII Powiatowa Komisja Lekarska w STRZELINIE
1. Przewodniczący Komisji:

- Stanisław W e n c k i - lekarz medycyny
2. Członkowie Komisji:

- Jan P o d g ó r s k i - pracownik średniego personelu medycznego
- Paulina SZULC - sekretarz Komisji

3. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Agnieszka R o g a l iń s k a  - sekretarz Komisji 

5. Badania Specjalistyczne:
Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie ul. A. Mickiewicza 20 w zakresie: 
okulistyki, neurologii, dermatologii, psychiatrii, stomatologii, ginekologii, laryngologii, chorób płuc, 
ortopedii, psychologii, chirurgii, radiologii.
Obserwacja szpitalna: Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulewicza-Radeckiego we 
Wrocławiu.

2. pkt XXVI otrzymuje brzmienie:

XXVI Powiatowa Komisja Lekarska Wrocław FABRYCZNA
1. Przewodniczący Komisji:

- Leon St a r k  - internista
2. Członkowie Komisji:

- Anna W a k u l s k a  - pracownik średniego personelu medycznego
- Małgorzata K a ł a m a r z  - sekretarz Komisji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Je rzy  K r y g ie l  - lekarz  cho rób  zak aźn y ch
- Zbigniew M a t e u s ia k  - lekarz medycyny lotniczej

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Aleksander H u b ic k i - sekretarz Komisji 

5 . Badania specjalistyczne będą wykonywane:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA we Wrocławiu ul. Ołbińska 32, 
w zakresie: okulistyki, laryngologii, neurologii, ortopedii, psychiatrii, psychologii, 
dermatologii, kardiologii, audiogramu, spirometrii, ekg, usg, rtg klatki piersiowej oraz 
laboratorium.

3. pkt XXVII otrzymuje brzmienie:

XXVII Powiatowa Komisja Lekarska WROCŁAW-KRZYKI
1. Przewodniczący Komisji:

- Jerzy K r y g ie l  - lekarz chorób zakaźnych



2. Członkowie Komisji:
- Grażyna K ije w s k a  - pracownik średniego personelu medycznego
- A rtu r K r u s z k a  - sek re tarz  K om isji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Teresa P ił a k o w s k a  - internista
- Zbigniew MATEUSIAK - lekarz medycyny lotniczej

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Katarzyna K l im k ie w ic z -P o d w y s z y ń s k a  - sekretarz Komisji 

5 . Badania specjalistyczne będą wykonywane:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA we Wrocławiu ul. Ołbińska 32, 
w zakresie: okulistyki, laryngologii, neurologii, ortopedii, psychiatrii, psychologii, dermatologii, 
kardiologii, audiogramu, spirometrii, ekg, usg, rtg klatki piersiowej oraz laboratorium.

4. pkt XXVIII otrzymuje brzmienie:

XXVIII Powiatowa Komisja Lekarska Wrocław -  PSIE POLE
1. Przewodniczący Komisji:

- Jerzy K r y g ie l  - lekarz chorób zakaźnych
2. Członkowie Komisji:

- Grażyna K ije w s k a  - pracownik średniego personelu medycznego
- Aleksander H u b ic k i - sekretarz Komisji

3. Osoba wyznaczona do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- Leon St a r k  - internista
- Zbigniew MATEUSIAK - lekarz medycyny lotniczej

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Katarzyna K l im k ie w ic z -P o d  w y s z y ń s k a  - sekretarz Komisji 

5 . Badania specjalistyczne będą wykonywane:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA we Wrocławiu ul. Ołbińska 32, 
w zakresie: okulistyki, laryngologii, neurologii, ortopedii, psychiatrii, psychologii, dermatologii, 
kardiologii, audiogramu, spirometrii, ekg, usg, rtg klatki piersiowej oraz laboratorium.

w załączniku Nr 3 - Siedziby oraz terytorialny zasięg działania Powiatowych Komisji 
Lekarskich:

1. pkt 26 otrzymuje brzmienie:

26. Powiatowa Komisja Lekarska Wroclaw-Fabryczna obejmuje działaniem:
dzielnica: W rocław -Fabryczna
Siedziba PKLek. -  Centrum  K ultury W rocław -Zachód, W rocław , ul. Chociebuska 4-6.

2. pkt 27 otrzym uje brzm ienie:

27. Powiatowa Komisja Lekarska Wrocław-Krzyki obejmuje działaniem:
dzielnice: W rocław -K rzyki, W rocław -S tare  M iasto
Siedziba PKLek. -  Centrum  K ultury W rocław -Zachód, W rocław , ul. C hociebuska 4-6.

3. pk t 28 otrzym uje brzm ienie:

28. Powiatowa Komisja Lekarska Wrocław-Psie Pole obejmuje działaniem:
dzielnice: W rocław -Psie  Pole, W rocław -Sródm ieście



Siedziba PKLek. -  Centrum Kultury Wrocław-Zachód, Wrocław, ul. Chociebuska 4-6.

załącznik Nr 4 -  Szczegółowy terminarz pracy Powiatowych Komisji Lekarskich w 2021 r.,
otrzymuje brzmienie:

Szczegółowy terminarz pracy Powiatowych Komisji Lekarskich w 2021 r.

L p . P o w ia t o w a  K o m is j a  L e k a r s k a TEREN DZIAŁANIA TERMIN
1. Bolesławiec Bolesławiec - miasto 

Osiecznica 
Bolesławiec - gmina 
Nowogrodziec 
Warta Bolesławiecka 
Gromadka
Kobiety, dzień rezerwowy

13.09 .- 17.09.2021r.
17.09. -21.09.2021r.
22.09.-23.09.2021r.
24.09.-28.09.2021r.
28.09.-29.09.2021r.
3 0 .0 9 .- 01.10.2021r. 
04.10.2021 r.

2. Dzierżoniów Dzierżoniów - miasto 
Bielawa
Dzierżoniów - gmina
Pieszyce
Piława Górna
Łagiewniki
Niemcza
Kobiety, dzień rezerwowy

2 2 .0 9 .- 01.10.2021r.
04.10.-08.10.2021r.
11 .10 .- 13.10.2021r.
14.10. — 19.10.2021r.
19.10.-20.10.2021r.
2 1 .1 0 .-2 5 .10.2021r.
26.10.-27.10.2021r. 
28.10.2021r.

3. Głogów Głogów - miasto
Głogów - gmina
Jerzmanowa
Kotla
Żukowice
Pęcław
Kobiety, dzień rezerwowy

3 0 .0 8 .- 10.09.2021r.
13.09.202 lr. 
14.09.2021r.
15.09.202 lr. 
16.09.2021r. 
16.09.2021r. 
17.09.2021r.

4. Góra Jemielno
Niechlów
Góra
Wąsosz
Kobiety

31.05.2021r.
31.05.-02.06.2021r.
0 2 .0 6 .- 15.06.2021r.
15 .06 .- 17.06.2021r. 
18.06.2021r.

5. Jawor Jawor
Bolków
Męcinka
Mściwojów
Paszowice
Wądroże Wielkie
Kobiety, dzień rezerwowy

04.10. -  12.10.2021r.
13.10. — 15.10.2021r.
18.10. -  19.10.2021r. 
20.10.2021r.
21.10.-22.10.2021r.
2 2 .1 0 .-2 5 .10.2021r. 
26.10.2021r.

6. Jelenia Góra Jelenia Góra 
Szklarska Poręba 
Stara Kamienica 
Karpacz 
Jeżów Sudecki 
Piechowice 
Podgórzyn 
Kowary 
Mysłakowice 
Janowice Wielkie

12.04.-23.04.2021r. 
26.04.2021r. 
27.04.2021r. 
05.05.2021r.
06.05. -07.05.2021r. 
07.05.2021r.
10.05. — 11.05.2021r.
11.05. -  12.05.2021r.
13.05. -  14.05.2021r. 
14.05.2021r.



Kowary 
Mysłakowice 
Janowice Wielkie 
Jeżów Sudecki 
Piechowice 
Podgórzyn 
Szklarska Poręba 
Stara Kamienica 
Kobiety
Ochotnicy, dzień rezerwowy

18.05.2021 r.
19.05.-20.05.2021r. 
19.05.2021r.
21.05. -24.05.2021r. 
25.05.2021r. 
26.05.2021r. 
27.05.2021r. 
28.05.2021r. 
31.05.2021r.
01.06-02.06.2021r.

7. Kamienna Góra Kamienna Góra - Miasto 
Lubawka
Kamienna Góra - Gmina
Marciszów
Kobiety
Ekspertyzy, dzień rezerwowy

01.09. -06.09.2021r.
07.09.-09.09.2021r.
10 .09 .- 14.09.2021r. 
15.09.2021r. 
16.09.2021r. 
17.09.2021r.

8. Kłodzko Stronie Śląskie 
Kłodzko -  miasto 
Lewin Kłodzki 
Nowa Ruda - miasto 
Bystrzyca Kłodzka 
Nowa Ruda - gmina 
Kłodzko - gmina 
Kudowa Zdrój 
Szczytna 
Lądek Zdrój 
Międzylesie 
Duszniki Zdrój 
Radków 
Polanica-Zdrój 
Kobiety
Ekspertyzy, dzień rezerwowy

27.09.-28.09.2021r.
27.09.-30.09.2021r.
04.10.2021 r.
04.10.-06.10.2021r.
07.11.10. -  12.10.2021r.
12 .10 .- 13.10.2021r.
14.18.10. -  19.10.2021r.
19.10. -  20.10.2021r.
2 0 .1 0 .-2 1 .10.2021r.
21, 25.10.2021r.
25.10.-26.10.2021r. 
26.10.2021r.
2 7 .1 0 -2 8 .10.2021r.
27.10.-28.10.2021r. 
03.11.202 lr.
08.11.2021r.

9. Legnica Miłkowice
Chojnów -  gmina
C hojnów -m iasto
Legnickie Pole
Prochowice
Ruja
Kunice
Krotoszyce
Kobiety
Dzień rezerwowy, ekspertyzy

12.04 .- 13.04.2021r.
14 .04 .- 16.04.2021r.
16 .04 .- 19.04.2021r. 
20.04.202 lr.
21.04. -22.04.2021r. 
22.04,2021r.
23.04.-26.04.2021r. 
26.04.2021r. 
27.04.2021r. 
28.04.2021r.

10. Legnica -  Miasto Legnica
Kobiety
Dzień rezerwowy, ekspertyzy

27.09. — 08.11.2021r.
09.11.202 lr.
10.11.202 lr.

11. Lubań Lubań - miasto 
Leśna 
Siekierczyn 
Olszyna 
Lubań - gmina 
Świeradów Zdrój 
Platerówka 
Kobiety, ochotnicy

06.09.-08.09.2021r.
0 8 .0 9 .- 10.09.2021r. 
10.09.2021r.
13.09.202 lr.
14.09. -  15.09.2021r. 
15.09.2021r.
15.09,2021r. 
16.09.2021r.

12. Lubin Lubin -  miasto 
Lubin -  gmina

07.04. -22.04.2021r.
23.04.-29.04.2021r.



Ścinawa
Rudna
Kobiety
Doprowadzenia, ekspertyzy

30.04.-05.05.2021r.
0 6 .05 .- 10.05.2021.
11.05.2021r. 
12.05.2021r.

13. Lwówek Śląski Gryfów Śląski 
Mirsk
Lwówek Śląski 
Wleń
Lubomierz
Kobiety, dzień rezerwowy

07.06.-08.06.2021r.
0 9 .0 6 .-  10.06.2021r.
11.06. -  16.06.2021r. 
17.06.2021 r.
17.06. -  18.06.2021r. 
21.06.202 lr.

14 Milicz Milicz
Krośnice
Cieszków
Kobiety, dzień rezerwowy

0 6 .09 .- 13.09.2021r.
14 .09 .- 15.09.2021r. 
16.09.2021r. 
17.09.2021r.

15. Oleśnica Oleśnica - miasto
Oleśnica - gmina
Syców
Twardogóra
Dobroszyce
Dziadowa Kłoda
Międzybórz
Bierutów
Kobiety

12.04.-22.04.2021r.
23.04.-29.04.2021r.
30.04.-  10.05.2021r.
11.05. -  14.05.2021r.
17.05. -  19.05.2021r.
19.05.-20.05.2021r.
21.05.-24.05.2021r.
25.05.-27.05.2021r. 
28.05.2021r.

16. Oława Oława -  miasto 
Domaniów 
Jelcz-Laskowice 
Oława -  gmina 
Kobiety
Dzień rezerwowy

27.09.-08.10.2021r.
11.10. -  12.10.2021r.
13.10. -  20.10.2021 r.
21.10.-27.10.2021r. 
28.10.2021r. 
29.10.2021r.

17. Polkowice Polkowice
Chocianów
Przemków
Gaworzyce
Radwanice
Grębocice
Kobiety, dzień rezerwowy

23.09.-30.09.2021r.
01.10.-05.10.2021r.
06.10.-07.10.2021r.
08.10.202 lr.
11.10. -  12.10.2021r.
12 .10 .- 13.10.2021r.
14.10.202 lr.

18. Strzelin Strzelin
Wiązów
Przeworno
Kondratowice
Borów
Kobiety, dzień rezerwowy

14.06.-21.06.2021r.
22.06.-23.06.2021r.
24.06.-25.06.2021r.
28.06. -29.06.2021r.
29.06.-30.06.2021r. 
01.07.2021r.

19.
r r

Środa Śląska Środa Śląska

Miękinia

Kostomłoty
Malczyce
Udanin
Kobiety, dzień rezerwowy

18.10. -  19.10.2021r.
21.10.-25.10.2021r.
25.10.-26.10.2021r.
2 8 .1 0 .- 02.11.2021r. 
02,04.11-05.11.2021r.
05.11. -  09.11.2021r. 
09, 15.11.202 lr.
16.11.202 lr.

20.
r

Świdnica Żarów
Jaworzyna Śląska 
Świdnica - gmina 
Strzegom 
Świdnica - miasto

14 .09 .- 17.09.2021r.
20.09.-22.09.2021r.
23.09.-28.09.2021r.
2 9 .0 9 .-0 1 .10.2021r.
05.10. -  14.10.2021r.



Marcinowice
Świebodzice
Dobromierz
Kobiety
Ekspertyzy, doprowadzenia

15.10. -  18.10.2021r
19.10.-22.10.2021r.
25.10.-26.10.2021r. 
27.10.2021r.
28.10.-29.10.2021r.

21. Trzebnica Wisznia Mała
Zawonia
Prusice
Żmigród
Oborniki Śląskie
Trzebnica
Kobiety, dzień rezerwowy

04.10.-06.10.2021r.
06.10.-07.10.2021r.
0 7 .1 0 .-  11.10.2021r.
11.10. — 18.10.2021r.
18.10.-22.10.2021r.
22.10.-28.10.2021r. 
29.10.2021r.

22. Wałbrzych Walim 
Czarny Bór 
Szczawno Zdrój 
Jedlina Zdrój 
Stare Bogaczowice 
Mieroszów 
Głuszyca 
Boguszów Gorce 
Kobiety

12 .04 .- 13.04.2021r. 
13.04.2021r. 
14.04.2021r. 
15.04.2021r. 
16.04.2021r.
16.04.-20.04.2021r.
21.04.-22.04.2021r.
23.04.-27.04.2021r. 
27.04.2021r.

23. Wałbrzych - Miasto Wałbrzych
Kobiety

24.05.-29.06.2021r. 
30.06.2021r.

24. Wołów Wołów 
Brzeg Dolny 
Wińsko
Kobiety, ekspertyzy

1 4 .1 0 .-2 5 .10.2021r.
2 6 .1 0 .-0 3 .11.2021r.
04.11. -  08.11.2021r. 
09.11.202 lr.

25. Wrocław Żórawina
Jordanów Śląski
Długołęka
Siechnice
Kąty Wrocławskie
Kobierzyce
Mietków
Czernica
Sobótka
Kobiety

10.05. -  11.05.2021r. 
11.05.2021r.
12.05. -  19.05.2021r.
19.05.-24.05.2021r.
24.05.-27.05.2021r.
27.05.-01.06.2021r. 
01.06.2021r.
02.06.-08.06.2021r.
08.06.-09.06.2021r. 
10.06.2021r.

26. Wrocław-Fabryczna Wrocław-Fabryczna 2 1 .0 9 .-  10.11.2021 r.

27. W rocław-Krzy ki W rocław- Krzyki, Stare Miasto 16 .09 .- 10.11.2021 r.

28. Wrocław-Psie Pole Wrocław-Psie Pole, Śródmieście 09.08.-15.09.2021 r.

29.
r

Ząbkowice Śląskie Ziębice
Ząbkowice Śląskie
Bardo
Stoszowice
Ciepłowody
Kamieniec Ząbkowicki
Złoty Stok
Kobiety, dzień rezerwowy

05.10.-07.10.2021r.
0 8 .1 0 .-  12.10.2021r. 
12.10.2021r.
13.10.202 lr.
13.10.202 lr.
14.10.202 lr.
15.10.2021 r.
18.10.202 lr.

30. Zgorzelec Zawidów 
Węgliniec 
Zgorzelec -  gmina 
Pieńsk 
Sulików
Zgorzelec -  miasto

04.10.2021r.
05.10. -07.10.2021r.
0 7 .1 0 .- 11.10.2021r.
0 8 .1 0 .-  13.10.2021r.
13 .10 .- 15.10.2021r.
15.10. -22.10.2021r.



Bogatynia
Kobiety, dzień rezerwowy

22.10. -  02.11.2021r. 
03.11.2021

31. Złotoryja Pielgrzymka 
Świerzawa 
Zagrodno 
Złotoryja -  gmina 
Złotoryja -  miasto 
Wojcieszów
Kobiety, dzień rezerwowy

08.06.-09.06.2021r.
10 .06 .- 11.06.2021r.
15 .06 .- 16.06.2021r.
16 .06 .- 18.06.2021r.
22.06.-24.06.2021r.
24.06.-25.06.2021r. 
29.06.2021r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z A S T Ę P C A  SZEFA
WOJEWÓDZKIEGO SZTABU WOJSKOWEGO 

we W rocławiu

DOLNOŚLĄSKIEGO




